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Té nderuar,

Ju njoftojmé qé kandidatét t& cilét jané pérzgjedhur pér pozitat: Drejtoré té shkollave, sipas
Konkursit Zyrtar Nr. 01-111/01-6483, daté 26.04.2024, jané si mé poshté:

‘Nr. Emri | Mbiemri Pozita o Shkolla

i Hajredin Berisha Drejtor SHFMU “Haxhi Hoti”

2 Mark Keqani Drejtor SHFMU *“Isa Boletini™

3. Shukri Smaijli Drejtor SHFMU *“Luigj Gurakugi™

4. Xhin Nikolla Drejtor SHFMU “Déshmorét Lleshi”

5: Jeton Mrasori Drejtor SHFMU “Déshmorét e Kombit™
6. Sylé Pepshi Drejtor SHFMU “Déshmorét e Heregit”
T Smajl Haziri Drejtor SHEMU *“Fan Noli”

8. Ardiana Bunjaku Drejtor SHFMU “Kongresi i Manastirit”




SHENIM: Shkollat né té cilat do t& pérséritet konkursi jané:

Neel© = Shkolla Pozita |  Arsyeja e pérséritjes sé konkursit

1. SHFMU “Emin Duaku Drejtor | Mungesé kuorumi

2 SHFMU “Ahmet Rrustemi” Drejtor Kandidatét nuk jané paragitur n€ intervisté
3 IP “Ganimete Térbeshi™ Drejtor | Mungon kuorumi — anétari i Komisionit

nga MASHTI

KESHILLE JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me két€ njoftim kang t& drejtén e ankesés
zyrtare né afatin prej 3 (tre) dité pune prej publikimit t& t& njgjtit. Ankesa i drejtohet Komisionit
Pérzgjedhés/Pranimit pér pozitat e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve té IEAAP (DKA) né
Zyrén e Pranimit n& objektin ¢ Komunés s& Gjakovés.

Me respekt!



